Midsommarloppet — Juhannsuhdlkka 23.06.2024
Resultat — Tulokset

Flickor — Tytot F/T12, 4 km

Plac./Sija Namn/Nimi Tunniste Férening/Seura
1. Juni Lewinowitz 158 Njudungen
2. Lilian Lewinowitz 159 Njudungen
3. Emilia Less 156 Sibbo Vargarna
4, Matilda Paasio 154 Esbo IF

Pojkar — Pojat P12, 4 km

Plac./Sija Namn/Nimi Tunniste Férening/Seura
1. Aron Nordensvan 153 Esbo IF
2. Wilho Puurtinen 160 SV-Futis
3. Felix Majander 161 VaHiSoS
4, Ohto Toroi 151 Motrask

Flickor — Tytot F/T14, 4 km

Plac./Sija Namn/Nimi Tunniste Férening/Seura
1. Isa Nordensvan 152 Esbo IF
2. Isabella Less 157 Pargas IF

Pojkar — Pojat P14, 4 km

Plac./Sija Namn/Nimi Tunniste Férening/Seura
1. Samro Pohjonen 155 Ikaalisten Urheilijat

Damer — Naiset D/N, allmin/yleinen 6,5 km

Plac./Sija Namn/Nimi Tunniste Férening/Seura
1. Riitta Paasio 8 Esbo IF
2. Emma Haglund 39 Porvoo
3. Felicia Bolding 28 HIFK
4, Gunilla Bolding 29 HIFK
5. Vanessa Lehtonen 15 LIK

S. 1

Tid/Aika
00:21:38
00:22:16
00:22:38
00:22:49

Tid/Aika
00:16:57
00:16:58
00:18:40
00:21:56

Tid/Aika
00:16:08
00:19:17

Tid/Aika
00:16:21

Tid/Aika
00:26:04
00:28:58
00:38:34
00:38:47
00:40:28



Damer — Naiset D/N40, 6,5 km

Plac./Sija Namn/Nimi
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Tiina Planting
Terhi Pohjanhovi
Heidi Puurtinen
Anniina Paasio
Niina Mannikko

Tunniste
6

40

37

17

4

Damer — Naiset D/N50, 6,5 km

Plac./Sija Namn/Nimi

1.
2.
3.

Tiina Hildén
Susanne Lehtonen
Nina Nerg-Toivola

Tunniste
10
14
19

Férening/Seura

Esbo

Rajamaden Rykmentti

Férening/Seura

Keskiuudenmaan yleisurheilu

LIK

Asiakkalan Raikas (juoksi 11,5 km)

Herrar — Miehet H/M allman/yleinen, 11,5 km

Plac./Sija Namn/Nimi

Nou,swNeR

Simon Svedin
Juha Pietarinen
Daniel Blomster
Paavo Heiskanen
Robin Fransman
Arto Palsio
Kevin Hildén

Tunniste
35
31
25
16
13
38
30

Herrar — Miehet H/M40, 11,5 km

Plac./Sija Namn/Nimi

oukwnNE

Jani Stromsholm
Mikko Paasio
Ville Vuohtoniemi
Tomi Laurén

Sam Fransman
Kari Saukkonen

Tunniste
9

18

20

7

12

33

Férening/Seura

Kenttdurheilijat-58
SV

Pakilan Veto

UFK

Hukkasuunta

SV

Férening/Seura
KU-58

Helsingin juoksijat

Akilles ski team
UFK

S.2

Tid/Aika
00:28:34
00:28:47
00:29:56
00:34:49
00:35:26

Tid/Aika
00:33:25
00:41:27
01:00:15

Tid/Aika
00:43:47
00:45:52
00:47:01
00:47:25
00:49:23
00:54:50
00:56:03

Tid/Aika
00:43:05
00:47:56
00:50:20
00:51:45
00:53:33
01:00:21



Herrar — Miehet H/M50, 11,5 km

Plac./Sija Namn/Nimi
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Sakari Taskila
Ilkka Nurminen
Kari Vuorinen
Mika Korpi
Magnus Kevin
Jouni Westerholm
Harri Latvala
Juha Seppdnen
Marten Hellman
Samu Karvala
Jouni Jurmu
Lasse Solberg
Petri Mikkola
Michael Granfelt
Kari Hyvarinen

Motion — Kunto 11,5 km

Plac./Sija Namn/Nimi

1.
2.

Leo Toroi
Timo Maunula

Motion — Kunto 6,5 km

Plac./Sija Namn/Nimi
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Lukas Lindberg
Tapio Rautell
llpo Kakko
Christer Lindberg
Markus Isotalo
Varpu Leinonen
Terhi Koponen
Kaj Rastedt

Tunniste
3
11
2
41
5
36
27
24
34
22
1
32
21
26
23

Tunniste
203
201

Tunniste
214
216
211
213
212
219
220
202

Férening/Seura
Leppdvaaran Sisu
Viipurin Urheilijat
Kuntopirkkat
Kenttdurheilijat-58
Tenala IF

HK-3

Rajamaen Ryktmentti
Helsingin Jyry
Sibbo Kyrkoby
Porvoo

Sibbo Vargarna
Box

Helsingin Juoksijat
VaHiS6S

Helsinki

Férening/Seura
Kenttdurheilijat-58
Valkeakosken Haka

Férening/Seura
VaHiSoS

Vihdin urheiluveteraanit
Mantyhariju

VaHiSo6S

Kerava

Savonlinna

Helsinki

Fribergs gurkor

S.3

Tid/Aika
00:47:45
00:51:05
00:51:23
00:53:20
00:55:24
00:56:06
00:56:22
00:56:31
00:58:33
00:59:08
01:01:24
01:01:26
01:02:30
01:04:59
01:16:49

Tid/Aika
00:51:21
00:58:08

Tid/Aika
00:27:26
00:29:09
00:35:05
00:35:17
00:36:16
00:42:01
00:42:02
00:49:38



Motion — Kunto 4 km

Plac./Sija Namn/Nimi
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Jari Taskinen
Mikko Yli-Jaukkari
Mika Toroi
Meri Toroi

Vilja Rautell
Hanna Taskinen
Jan-Joel Martin
Paula Toroi
Mira Korpi
Birgit Uutela
Kim Bergroth
Terhi Ldmsa

Deltagare — Osallistujia

Tavlande

Motion med tid
Motion utan tid

Totalt

Tunniste
208
218
207
204
217
209
215
206
221
210
205
222

Férening/Seura
Forssa

Loimaan Leisku
Motrask
Motrask
Kuopio

Forssa

GV Kondis
Motrask

KU-58
Partismaan Isku
IFK

KU-58

52 st./lkm
22 st./lkm
39 st./lkm
113 st./lkm

S. 4

Tid/Aika
00:17:46
00:19:47
00:21:56
00:22:08
00:24:15
00:25:19
00:25:34
00:27:51
00:28:45
00:29:42
00:29:57
00:32:22



Motion utan tid — Kunto ilman ajanottoa

Namn/Nimi
Arto Tuukkanen
Tuulikki Korpela
Kalervo Korpela
Kimi Korpela
Jere Korpela
Tor Backman
Lars Backman
Krister Backman
Elof Erlund

Nea Erlund
Benita Forsstrom
Marina Gron
Juhani Kirma
Christoffer Stahl
Felix Stahl
Rainer Stahl
Ernst Alenius
Tom Alenius
Pauli Arbelius
Usko Lind

Rita Wickholm
Kerstin Martin
Maria Wickholm
Eva Pohjanpalo
Jukka Tantzar
Leif Wickholm
Cecilia Blomster
Tina Granfelt
Ann-Mari Lindqvist-Rizvi
Kristian Lindkvist
Jonna Less
Maria Sundman
Leila Poyry
Inga-Lill Aberg
Tobias Martin
Cricke Borgman
Linda Borgman
Ciso Lindblad
Patte Lindblad

Rutt/Matka Férening, Hemort/Seura, kotipaikka

6,5 km
11,5 km
11,5 km
4 km

4 km
11,5 km
11,5 km
11,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
11,5 km
4 km

4 km

4 km
11,5 km
11,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
4 km
6,5 km
6,5 km
4 km

4 km
6,5 km
6,5 km
4 km
6,5 km
4 km
11,5 km
11,5 km
4 km
6,5 km

Kirkkonummi
Sipoo

Sipoo

Sipoo

Sipoo

Porvoo

Porvoo

Porvoo

UF Kamraterna
UF Kamraterna
Svartback SV
Sibbo

Keravan Urheilijat
VaHiSoS
VaHiSoS
VaHiS6S
Svartback

Abo

Turenki
Nurmijarvi

OK Trian

UF Kamraterna
Sibbo-Vargarna
Konditionsframjande Ostnyland
Konditionsframjande Ostnyland
UF Kamraterna
Sibbo-Vargarna
VaHiS6S

Box, Sibbo
Helsingfors
Kalkstrand
TriVa

Vantaa

OK Trian

UF Kamraterna
VaHiSoS
VaHiSoS
VaHiSoS
VaHiSoS

S.5
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